
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОНБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

ПРИКАЗ 

           

25.08.2025  г. Алчевск   № 552-ст 

           

 

О зачислении на обучение 

 

На основании Правил приёма в ФГБОУ ВО «ДонГТУ» в 2025/2026 году и 

решения отборочной комиссии МТК ДонГТУ от 23 августа 2025 

протокол № 13 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

              1. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса 

Многопрофильного технологического колледжа ФГБОУ ВО ДонГТУ очной 

формы обучения по программе среднего профессионального образования на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на 

специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование в гр. 

ИСП-2025: 

 1. 457678 

 2. 375087 

 3. 368572 

 4. 63243 

 5. 335085 

 6. 63233 

 7. 445226 

 8. 398764 

 9. 430748 

              2. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса 

Многопрофильного технологического колледжа ФГБОУ ВО ДонГТУ очной 

формы обучения по программе среднего профессионального образования на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на 

специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям) в гр. ТЭО-2025: 

 1. 398754 




